АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
02.06.2021 г.

                             № 76
	О внесении изменений в  Постановление

 № 60 от 21.05.2020 г «О признании нуждающимися в обеспечение жилыми помещениями участников целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2018-2021 годы»

          В связи с изменением состава семьи, на основании Протокола жилищной комиссии  администрации Посьетского городского поселения от 02.06.2021 года № 12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение  в Постановление  № 60 от 21.05.2020 года :

1. Пункт  1  изложить в следующе
 редакции : «Признать  нуждающимися в обеспечение жилыми помещениями участников целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2013-2021 годы», Красова Дениса Николаевича, состав семьи 5 человек на основании заявления от 01.06.2021 г .№ 670 »
 х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Кравцову И.Б.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

                      Е.Г. Зайцева